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Hagtorn och Coleus Forskolii kosttillskott, användbart för att främja den regelbundna funktionen av det
kardiovaskulära systemet.

DESCRIPCIÓN

Ingredienser

Hagtorns  (Crataegus  oxyacantha  Medicus)  blad  och  blommor  är  mes.  1,5  %  i  vitexin,  bioflavonoider,  L-
karnitin,  magnesiumklorid,  omega 3-fettsyror,  Parthenium (Tanacetum parthenium Sch.  Bip.)  toppar,
kaliumcitrat,  dimetylglycin,  Coleus  (Coleus  forskolii)  rot  är  mes.  10%  i  foskolin,  ingefära  (Zingiber
officinalis  Rosc.)  rot  är  5%  gingeroler,  koenzym  Q10.  Antiklumpningsmedel:  mikrokristallin  cellulosa,
fosfatidylkolin,  kitosan,  vegetabiliskt  magnesiumstearat,  frukt  peppar (Piper  nigrum L.),  maltodextrin.
Beläggningsmedel: E1203, E171, E1521, E553b, E904. Naturligt färgämne: E101.

Bruksanvisning

En tablett två gånger om dagen.

Bibliografiska anteckningar

Hagtorn hjälper till att reglera hjärtfrekvens och cirkulation, förutom att ge näring till hjärtmuskeln. Det är
ett  blodtryckssänkande  och  kardiotoniskt,  hjälper  til l  att  reglera  hjärtfrekvensen  och
kranskärlscirkulationen och har  till  och  med visat  sig  ge  näring  till  hjärtmuskeln.  Bioflavonoider  skyddar
blodkärlen;  rekommenderas särskilt  till  patienter  med viss kapillär  bräcklighet;  Dess hjälp har också
certifierats, både vid kontroll av trombocytaggregation, vilket kan leda till tromboser och hjärtinfarkt, och i
nivån av kolesterol i blodet. L-karnitin är en molekyl som har en viktig roll i hjärtmetabolismen eftersom
den  tillåter  korrekt  oxidation  av  fettsyror,  från  vilka  hjärtmuskeln  får  det  mesta  av  energin  för
sammandragning,  nästan  70  %.  Olika  experiment  utförda  under  förhållanden  av  stress  eller
hjärtpatologier har visat att i sådana fall minskar karnitin exponentiellt; Därför har den inte bara en positiv
roll inför en pågående patologi, utan är också användbar för effektiv rehabilitering av kroniska situationer
som hjärtsvikt, dekompensation, ischemi, angina pectoris och postinfarkt.
Magnesiumklorid  är  ett  giltigt  hjälpmedel  mot  hjärtsvikt;  Faktum  är  att  detta  element  bekämpar
hjärtarytmi. En nyligen genomförd studie från University of Montreal har belyst magnesiums roll i cellulär
avslappning, för  att  förebygga stroke.  Studien belyser den minskade risken för ischemisk stroke vid
korrekt magnesiumtillskott. Omega 3 är fettsyror vars verkan är strikt effektiv med avseende på hjärtat;
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Faktum är att de specifikt minskar risken för trombos, minskar nivån av triglycerider i blodet och skyddar
mot  kärltilltäppning  och  hjärtarytmier.  Dess  intervention  för  att  förbättra  blodtrycket  och  den
övergripande vaskulära funktionaliteten har visats.
Parthenium  har  en  effektiv  verkan  inom  det  immunologiska  området,  eftersom  en  av  dess
huvudkomponenter,  partenolid,  har  visat  sig  vara  ett  kraftfullt  antiinflammatoriskt  medel.
Kaliumcitrat, en gång assimilerat av kroppen, spelar en avsevärd roll i sammandragningen av frivilliga och
ofrivilliga muskler, såsom hjärtat. Detta bidrar till att reglera blodtrycket eftersom det balanserar närvaron
av syrabasen och bidrar till rätt hjärtfrekvens.
Dimetylglycin  är  användbart  för  att  bekämpa andningsproblem,  överdrivet  högt  blodtryck  och  olika
kranskärlssjukdomar; i själva verket förbättrar det sättet på vilket hjärtat använder syre, och i fall
av angina hjälper till att minska smärta.
Coleus är en växt från familjen Lamiaceae, som alltid används för problem som högt blodtryck och hjärt-
och kärlsjukdomar; Det verkar till och med hjälpa till att förebygga fetma.
Foskolin är  en princip som orsakar vasodilatation,  därför  kan det främja ett  blodtrycksfall;  är  därför
användbart vid högt blodtryck.
Slutligen  hjälper  koenzym Q10  produktionen  av  energi  för  celler,  vilket  bekämpar  den  progressiva
minskningen av nämnda energi, på grund av hög ålder; Dessutom, taget i den angivna mängden, minskar
det risken för hjärtstopp. Inte sist, det spelar också en märkbar åtgärd vid hjärtsvikt.
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